
正味財産増減計算書内訳表
平成29年 4月 1日 から平成30年 3月 31日 まで

科 目 公益目的事業会計 法人会計 合計

I 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益

①運用引当預金運用益
運営安定引当預金受取利息

②受取寄付金
受取寄付金

③雑収益
雑収益
雑収幕計

0

4,750,000

0

0

42,616

4,750,000

50
50

42,616

9,500,000

50

50

4,750,000 4,792,666 9,542,666

(2)経常費用
①事業費
旅費交通費
通信運搬費
調査研究費
消耗品費
図書費
印刷製本費
広報費
諸謝金
支払助成金
記念品費
表彰費
会場費
会議費
事業費計
②管理費
会議費
旅費交通費
通信運搬費
図書費
什器備品費
消耗品費
賃借料
印刷製本費
渉外費
諸謝金
広報費
雑 費
管理者計

41,500

28,052

432,000

134,136

0

153,576

100,000

354,699

0

776,908

3,000,000

2,888,433

62,964

7,972,268

140,480

8,440

57,728

102,405

35,640

30,769

88,473

864
129,620

394,041

129,600

189,200

1,307.260

41,500

28,052

432,000

134,136

0

153,576

100,000

354,699

0

776,908

3,000,000

2,888,433

62,964

7,972,268

140,480

8,440

57,728

102,405

35,640

30,769

88,473

864
129,620

394,041

129,600

189,200

1,307,260

用 7,972,268 1,307,260 9,279,528
-3222.263 3,485,406 263,138

2経 常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

０

０

外 0

0 0

一般正電 -3,222,268 3,485,406 263,138
-16,356,638 268,421,586 251,564,948

禾 -20,078,906 271,906,992 251,828,086

Ⅱ 指定正味財産増減の部

指定正味財産増加の部
指定正味財産増加額計
指定正味財産減少の部
指定正味財産減少額計

０

０

　

　

０

０

０

　

　

０

０

０

　

　

０

l正 電 0

l正 1 0

皿 正母 -20,078,906 271,906,992 251,828,086

公益目的事業比率       8591%

経 常 Jマ 芥 計

経 常


